
0
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE

ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTU
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA- OPÚO a PL- OPR l 64 l 1232 l 2022

Odběratel Úokturačn/údo/e):
PoIice]nl akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01PRAHA 4
lČ :48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: ČNB, č.ú.;
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

M/sto zhotovení:
policejnl akademie ČR v Praze
budova : Al- zadnf velký
Lhotecká 559/7 , Praha 4
143 00

Zhotovltel:
KONE ,as.
adresa: Evropská 423/178 , Praha 6
PSČ: 160 00
lČ: 00176842 DIČ: CZ 00176842
bankovní spojení:
tel: +420 800 566 300
tnobil: +420
einail:

Vyřizuje :
Miloslav Pšenička

Na základě Vaší cenové nab(dky Č. T-0005891920 ze dne 4.10.2022 u vás objednáváme opravu výtahu tak, jak je
u Vás objednáváme opravu výtahů tak, jak je uvedeno ve Vaši cenové nabídce,

Cena bez DPH: 93.220,00 KČ
Celková cena $ DPH: 99.950,00 KČ
Dopravné Je zahrnuto v ceně
Způsob dopravy: zhotovitel
Termin dodání: dle domluvy
l. Kupnl smlouva uhmuje veškeré náklady spojené s koupl íbožf (dopravu do mím µem, clo, skMOvánl atd.)

L Kupní cena je cenov nejvýše pf(puslnou, klerou není možné překročit

3. V pTlpadě prod|enfprodava)(cÍho s dodánfm zbcRf je prodáva)lcfpovlnen zapMit Úrok z prcAlenfve výši 0,05% ib každý den

prodlen( ľ kupní ceny nedodaného včetně DPH

4. ProdávajlcNµtavl fakturu, spktnoSt faktury čIní 30 dnů po doručenl. V p7ipacjě prodlenl kUpUlfclho s úhradou řádně doručené
faktury je kupujkl povInen íaplatit prcxjávaj|clmu úrok z prodlenlve výšio,osg Z dhňné částky včetně DPH Id ka¶dý den prodlení

5. Prodávajic( posknne za zbdkáruku v délce ?4 mblcú ode dne dodáni

6. OstatnlvztbhV, které nejsou upraveny touto smlwvou se řldí př|s|u:nýml ustanovenlmi zákona č. 89/2012 Sb., občmský Ůkonlk

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pkemnýml, postupné člslwanýml dodatky

8. Tato mlouva Je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nichŽ jeden ste)nopls obdrŽí prodávajici a jeden sIejnop|s kUpU)ĹcÍ

g. povInen Um[)žnl( všem sub)ektijm oprávněným k výkonu provést konlrolŮ dokladů scnMsejlclch s plněním
zakázky, a (q po dobu danou právnfml pkdpisy ČR k Jejich archlvacl

JO. O pkdbnl a pkvíetl íboži b®e prod6vajlcim vYhoroven protokol (např. dodaclljst), který bude podepsán oběma smluvrilmi

smnaml kaldá ze smlwnlch $t(dň obddl po jednom vYhplovenf

Na fakturu uveďte, prosím, člsb naší objednávkyll!

V Praze dne : 6.10.2022
Zadavatel: My. Be. Karel Vokurka

kvestor PA ČR

V
Zhotovitel: l, C '

::':,',::

podpis:

t "", \. l



Předmět nabídky

Jednotková Celková cena
Popis Množství cena bez DPH

Zařízeni: 53/97 (40001427). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení A ZADNÍ VELKÝ

1 Výměna frekvenčního měniče
Frekvenční měnič včetně filtru a rezistoru
Práce

1 93 220,00 Kč 93 220,00 Kč
1 6 230,00 Kč

2 Doprava 1 500,00 Kč 500,00 Kč

Práce celkem, bez DPH
Materiál celkem, bez DPH

Celková prodejní cena, bez DPH

6 730,00 Kč
93 220,00 Kč

99 950,00 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujicich platebních podmínek:
100% po provedeni práce
Faktura se splatnosti 14 dni

Schváleni nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízeni z nabídky č. T-0005891920.
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Mi,to, da,um . " 5 "10" 2022

'""°' '"j

www.kone.coml T-0005891920 2(2)


